del DPI comunque necessario per rischio proprio di 
impresa - Tipo occhiale semplice (DPI II categoria)        

(*par.ug. = (2*30)) 60,00       
 Sommano cad     60,000 2,84 170,40 

Parziale COSTI COVID       1.956,21 

L'importo totale è pari a Euro 17.800,18 (diconsi Euro 
diciassettemila ottocento/18)     17.800,18